
※受付番号

送付先 FAX番号 0297-73-5995

取手市ブランドメッセージ
「ほどよく絶妙 とりで」ロゴマーク使用届

以下の必要事項をご記入の上、メール・郵送・FAXにて、取手市役所 魅力とり

で発信課までお送りください。なお、直接窓口にお持ちいただいても結構です。

(お願い) ロゴを使用した成果品につきまして、可能な範囲で魅力とりで発信課

にご提供くださいますようお願い申し上げます。活用実績として今後の参考と

させていただきたいと存じます。

【送付先・お問い合わせ先】 取手市 魅力とりで発信課

住所 〒302-8585 取手市寺田 5139 取手市 魅力とりで発信課

FAX 0297-73-5995

電話 0297-74-2141(代表)

メールアドレス miryoku◆city.toride.ibaraki.jp

(注意)迷惑メール防止のため、＠を◆に変えて表記しています。実際の送付の際

には書き換えてご送信ください。

氏 名

(団体名及び代表者名)

連絡先 (日中、連絡が

取れる電話番号)

メールアドレス

使用目的

使用形態 (例：パンフレットへの印刷、Tシャツへのプリント など)


